1530. *D. Salviani Massyliensis episcopi de vero iudicio et providentia dei ad S. Salonium episcopum Vienensem libri VIII*, cura Jo. Alex. Brass. iurecons. editi, ac eruditissimis et cum primis utilibus scholiis illustrati. Anticimenon libri III, in quibus quaestiones veteris ac novi testamenti de locis in speciem pugnantibus, incerto autore. Basileae in officina Frobeniana, mense Augusto M. D. XXX¹⁵³⁰. fol.
1531. *Enchiridion de christianarum rerum memoria, sive epitome historiae ecclesiasticae per Eusebium descriptae, auctore Haymone episcopo Halberstatensi. Lector, quod hoc libello cum primis utili ac necessario frueris, D. Jo. Alex. Brassicano gratias habeto. (ad calc.) Haganae per Joannem Secerium, anno M. D. XXXI. mense Januario¹⁵³¹. 8^o.*

auch dem zweiten Gennadius von neueren Schriftstellern (Gass und Otto in Niedner's Zeitschr. für histor. Theol. 1850, 399 und 1864, 111) das obige Werk abgesprochen.

¹⁵³⁰) Hofbibl. 6 unnum., 44 num. Bl., Sign. u. Cust. — Hortus sive bibliotheca Brassicani per D. Chasparem Ursinum Velium, regium historiographum (7 Disticha). — Ausführliche Zuschrift an den Bischof von Augsburg Christoph v. Stadion, ddo. Viennae Austriae Martii die prima anno M. D. XXX. Ueber die Erwerbung seltener Handschriften sagt er unter Anderem: „Quaquam autem eiusmodi antiquissimorum scriptorum geminae raro aut nunquam venales habeantur, . . . accessit tamen altunde, et nihil mihi tale speranti praesidium incomparabile, quod hoc quicquid est incommodi, cum ipso quod aiunt horreo sarciret: nimirum amplius praestantissimorum hominum autoritas atque dignitas. Qui me, si quando sese dabat opportuna occasio (oblata est autem tam in legationibus, quam in aliis honorificis protectionibus non semel), in consequendis iis unionibus valde quam benigniter adiuvarunt. Sic gratia, sic favore consecuti sumus, quod nulla pecunia, quae alias nihil non expugnat, perfici poterat.“ — Herausgegeben nach der aus Ofen stammenden Handschrift (jetzt Cod. 826 der Hofbibl.). Vgl. Denis, Codd. mss. theolog. bibl. Vindob., II. CCCLXIV. (Sich auch oben Note 75.) Cave, *Scriptorum ecclesiast. historia literaria*, Basileae 1741, fol., vol. I, p. 484: „Prodierunt opera (!) Salviani cum scholiis Alex. Brassicani Basil. 1530, fol., . . . cum notis Brassicani Paris. 1575, 8^o, . . . Rothomagi (cum scholiis Brassicani) 1627, 12^o.“ Schier, Cod. 7936, p. 278: „Notae iterum excusae sunt cum Rittershusii commentario Norimbergae 1623.“

¹⁵³¹) Hofbibl. 115 unnum. Bl. (wahrscheinlich fehlt das letzte leere), Sign. u. Cust. — Widmung „Eruditissimo ac integerrimo theologo D. Gallo